Совет Городского поселения Чишминский поссовет
муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
от 28 сентября  2017 года № 198

«Об уточнении  доходной и расходной части бюджета
Городского поселения Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан в 2017 году».

         На основании п. 20.3 решения Совета Городского поселения  Чишминский поссовет муниципального района Чишминский район от                         16  декабря 2016 года № 121 «О бюджете Городского поселения  Чишминский поссовет  муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:
        Совет  Городского поселения Чишминский поссовет   муниципального   района  Чишминский район Республики Башкортостан решил:
        Утвердить следующие изменения в бюджете на 2017 год:
	   Содержание передвижения

	КБК
	Сумма изменений

	Год

	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских поселений (поступления сумм долевого финансирования собственников помещений в многоквартирных домах, собственников иных зданий и сооружений, на поддержку муниципальных программ формирования современной Городской среды)

\2070503013\791\6500\180
	+68 000,00

	Увеличить ассигнование на приобретение элементов для детских игровых площадок (софинансирование населения «Городская среда»)

\0503\791\22\0\01\L5550\244\310.2\
ФЗ.131.03.109\\14022\\
	+51843,00

	Увеличение ассигнований на изготовление и установку дорожных знаков (софинансирование населения «Городская среда»)

	\0409\791\22\0\01\L5550\244\226.10\
ФЗ.131.03.124\\14006\\
	+867,00

	Увеличение ассигнований на текущий ремонт дворовых территорий ул.Ленина, 55                 (софинансирование населения «Городская среда»)

	[bookmark: _GoBack]\0409\791\22\0\01\L5550\244\225.2\
ФЗ.131.03.124\\14006\\

+15 290,00

	Источник
	\0105020113\791\0000\002\
	-30 000,00

	Увеличить ассигнование на административный штраф в связи с несвоевременной постановкой на учет бесхозяйного имущества по адресу ул.Революционная, д. 87

\0501\791\99\0\00\03530\831\290.5\
ФЗ.131.03.123\\14007\\
	+30 000,00

	Уменьшить ассигнования на обеспечение проживающих в городском поселении и нуждающихся в жилых помещениях

\0501\791\23\0\01\S6020\412\310.1\
ФЗ.185.07.1\\14007\\
	-27711,00

	Увеличить ассигнование для софинансирования обеспечения реализации инвестиционных программ коммунальным организациями, осуществляющими регулируемую деятельность в сфере теплоснабжения

\0502\791\21\3\01\S2430\812\241\
РП.404.17.1\\14005\\
	+277611,00

	Источник
	\0105020113\791\0000\002\
	-71 873,01

	Увеличить ассигнование на тех.обслуж. компьютеров, заправку картриджей
	\0104\791\21\1\01\02040\242\225.6\
ФЗ.131.03.2\\14101\\
	+50 000,00

	Уменьшить ассигнование на текущий ремонт дорожного покрытия в р. п.Чишмы
	\0409\791\21\2\02\03150\244\225.2\
ФЗ.131.03.124\\14006\\
	-3 489 014,07

	Уменьшить ассигнование на содержание светофорных объектов в р. п.Чишмы
	\0409\791\21\2\01\03150\244\225.6\
ФЗ.131.03.124\\14006\\
	-180 000,00

	Увеличить ассигнование на технадзор  дорожного покрытия общественных  территорий р.п.Чишмы (Городская среда)
	\0409\791\22\0\01\L5550\244\226.10\
ФЗ.131.03.124\\14006\\
	+62 000,00

	Увеличить ассигнование на текущий ремонт нежилого помещения, наход. в муниц.собств.поул.Строительная д.5
	\0501\791\21\3\01\03530\244\225.2\
ФЗ.131.03.123\\14007\\
	+784 000,00

	Увеличить ассигнование на возмещение услуг за техническое обслуживание нежилых помещений, находящихся в муниципальной собственности ГП
	\0501\791\21\3\01\03530\244\225.6\
ФЗ.131.03.123\\14007\\
	+150 000,00

	Увеличить ассигнование на снос аварийного жилья по ул. Молодежная д.3,4,6,7,9,13,18,ул.Железнодорожная д.32г, 34
	\0501\791\21\3\01\03530\244\226.10\
ФЗ.131.03.123\\14007\\
	+92 000,00

	Увеличить ассигнование на санмероприятия
	\0503\791\21\4\01\06050\244\225.1\
ФЗ.131.03.109\\14022\\
	+3 300 000,0

	Уменьшить ассигнование на прочие услуги
	\0503\791\21\4\01\06050\244\226.10\
ФЗ.131.03.109\\14022\\
	-718 072,92

	Увеличение ассигнований на приобретение
и установку автобусных павильонов и элементов для детских площадок (Реальные дела-софинансирование)
	\0503\791\21\4\01\06050\244\310.2\
ФЗ.131.03.109\\14022\\
	+20 960,00

Председатель Совета Городского поселения
Чишминский поссовет  Муниципального района
 Чишминский район  Республики Башкортостан
А.А. Рафиков